

Entrate
DATI da RENDICONTO 2015⁽¹⁾

ENTRATE PER CODIFICA ECONOMICA		ACCERTAMENTI	RISCOSSIONI
FONDO DI CASSA ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO			67.657.244,68
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		4.354.592,48	
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI E IN CONTO CAPITALE		93.253.509,21	
TITOLO I - ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA			
Tipologia 10101	Imposte, tasse e proventi assimilati	65.532.181,50	45.066.567,91
Tipologia 10104	Compartecipazione di tributi	0,00	0,00
Tipologia 10301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	10.031.606,26	10.031.606,26
TOTALE TITOLO I		75.563.787,76	55.098.174,17
Titolo II - TRASFERIMENTI CORRENTI			
Tipologia 20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	16.011.779,92	10.255.773,83
Tipologia 20102	Trasferimenti correnti da Famiglie	4.556,44	4.556,44
Tipologia 20103	Trasferimenti correnti da Imprese	384.290,56	400.033,96
Tipologia 20104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	2.009.009,48	2.909.572,41
Tipologia 20105	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	388.084,70	656.266,86
TOTALE TITOLO II		18.797.721,10	14.226.203,50
Titolo III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE			
Tipologia 30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	10.889.716,26	11.856.531,89
Tipologia 30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	6.401.364,29	3.440.528,08
Tipologia 30300	Interessi attivi	53.803,31	53.803,31
Tipologia 30400	Altre entrate da redditi da capitale	702.846,79	3.126.092,79
Tipologia 30500	Rimborsi e altre entrate correnti	1.897.540,05	2.079.173,26
TOTALE TITOLO III		19.945.270,70	20.556.129,33
Titolo IV - ENTRATE IN CONTO CAPITALE			
Tipologia 40100	Tributi in conto capitale	0,00	0,00
Tipologia 40200	Contributi agli investimenti	8.952.469,61	7.597.635,78
Tipologia 40300	Altri trasferimenti in conto capitale	102.787,20	0,00
Tipologia 40400	Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	1.127.014,64	1.410.864,06
Tipologia 40500	Altre entrate in conto capitale	1.249.003,92	1.249.003,92
TOTALE TITOLO IV		11.431.275,37	10.257.503,76
Titolo V - ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE			
Tipologia 50100	Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00
Tipologia 50300	Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00
Tipologia 50400	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	6.661.427,48	10.615.231,22
TOTALE TITOLO V		6.661.427,48	10.615.231,22
Titolo VI - ACCENSIONE DI PRESTITI			
Tipologia 60100	Emissione di titoli obbligazionari	0,00	0,00
Tipologia 60200	Accensione Prestiti a breve termine	0,00	0,00
Tipologia 60300	Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	6.661.427,48	6.661.427,48
Tipologia 60400	Altre forme di indebitamenti	0,00	0,00
TOTALE TITOLO VI		6.661.427,48	6.661.427,48
TOTALE TITOLO VII - ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE		0,00	0,00
TOTALE TITOLO IX - ENTRATE PER CONTO DI TERZI E PARTITE DI GIRO		14.957.379,24	15.626.601,65
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		251.626.390,82	200.698.515,79
FONDO DI CASSA FINALE			63.709.351,09

* **codifiche di cui al D.Lgs. 118/2011**

(1) Rendiconto 2015 approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 19/66771 del 19 maggio 2016

Spesa
DATI da RENDICONTO 2015 (1)

MACROAGGREGATI e MISSIONI	MISSIONE 1 - Servizi istituzionali generali e di gestione		MISSIONE 2 - Giustizia		MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza		MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio		MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali		MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero		MISSIONE 7 - Turismo		MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa		MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	
	Impegni	Pagamenti	Impegni	Pagamenti	Impegni	Pagamenti	Impegni	Pagamenti	Impegni	Pagamenti	Impegni	Pagamenti	Impegni	Pagamenti	Impegni	Pagamenti	Impegni	Pagamenti	Impegni	Pagamenti
1 Redditi da lavoro dipendente	9.221.169,80	9.202.762,90	11.084,29	22.271,47	5.438.835,47	4.955.388,00	5.712.542,74	5.883.194,38	2.856.317,86	2.847.305,72	236.046,31	304.375,55	7.111,20	96.867,10	1.720.664,93	1.668.094,19	349.139,69	343.021,34	755.242,49	883.478,60
Imposte e tasse a carico dell'ente	531.842,25	369.709,39	89.473,68	89.473,68	89.473,68	89.473,68	178.947,37	178.947,37	268.421,05	268.421,05	268.421,05	268.421,05	89.473,68	89.473,68	89.473,68	134.982,08	0,00	0,00	268.421,05	268.421,05
3 Acquisto di beni e servizi	3.912.900,20	4.266.689,04	965.200,83	1.066.449,80	708.798,27	824.739,03	4.428.491,71	4.582.709,25	1.651.126,43	1.821.766,63	979.505,06	1.048.209,90	166.840,62	162.527,00	59.783,98	246.838,03	19.945.759,85	13.116.758,50	2.158.820,55	1.817.901,61
4 Trasferimenti correnti	420.874,20	187.460,34	0,00	0,00	32.772,54	30.050,58	890.158,91	878.223,27	1.132.646,62	1.125.827,92	0,00	0,00	56.244,90	59.679,90	0,00	0,00	3.428,40	0,00	9.478.782,56	10.398.912,79
5 Trasferimenti di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Fondi perequativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Interessi passivi	153.803,79	153.803,79	159,92	159,92	0,00	0,00	157.772,44	157.772,44	32.888,39	32.888,39	114.379,15	114.379,15	0,00	0,00	0,00	0,00	35.856,47	35.856,47	565.280,98	565.280,98
8 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Rimborsi e poste correttive delle entrate	252.415,89	217.276,76	0,00	0,00	7.419,78	7.419,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Altre spese correnti	1.861.132,55	1.370.794,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41.724,04	41.724,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.280.672,13	1.039.091,30
TOTALE TITOLO 1*: SPESE CORRENTI	16.354.138,68	15.768.497,10	1.065.918,72	1.178.354,87	6.277.299,74	5.907.071,07	11.367.913,17	11.680.846,71	5.983.124,39	6.137.933,75	1.598.351,57	1.735.385,65	319.670,40	408.547,68	1.869.922,59	2.049.914,30	20.334.184,41	13.495.636,31	14.507.219,76	14.973.086,33
Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	3.605.910,51	3.089.801,79	14.550,52	14.550,52	0,00	0,00	1.938.073,00	1.954.229,85	1.616.610,79	1.528.558,69	760.803,51	508.741,98	0,00	0,00	2.434.207,15	457.963,13	4.151.571,70	3.329.302,92	3.196.711,59	2.502.762,19
3 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	148.760,00	148.760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.843.167,59	4.194.250,76
4 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76.802,59	58.172,37	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO 2*: SPESE IN CONTO CAPITALE	3.605.910,51	3.089.801,79	14.550,52	14.550,52	0,00	0,00	1.938.073,00	1.954.229,85	1.765.370,79	1.677.318,69	760.803,51	508.741,98	0,00	0,00	2.511.009,74	516.135,50	4.151.571,70	3.329.302,92	26.039.879,18	6.697.012,95
TOTALE TITOLO 3*: SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	6.701.427,48	6.661.427,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO 4*: RIMBORSO DI PRESTITI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO 5*: CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO 7*: USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE SPESE PER CLASSIFICAZIONE MACROAGGREGATI/MISSIONI	26.661.476,67	25.519.726,37	1.080.469,24	1.192.905,39	6.277.299,74	5.907.071,07	13.305.986,17	13.635.076,56	7.748.495,18	7.815.252,44	2.359.155,08	2.244.127,63	319.670,40	408.547,68	4.380.932,33	2.566.049,80	24.485.756,11	16.824.939,23	40.547.098,94	21.670.099,28

segue Spesa

MACROAGGREGATI e MISSIONI	MISSIONE 11 - Soccorso civile		MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività		MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale		MISSIONE 19 - Relazioni internazionali		MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti		MISSIONE 50 - Debito pubblico		MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie		MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi		Totale spese		
	Impegni	Pagamenti	Impegni	Pagamenti	Impegni	Pagamenti	Impegni	Pagamenti	Impegni	Pagamenti	Impegni	Pagamenti	Impegni	Pagamenti	Impegni	Pagamenti	Impegni	Pagamenti	Impegni	Pagamenti	
1 Redditi da lavoro dipendente	347.799,42	326.819,25	4.537.019,14	4.730.356,55	418.181,86	478.028,55	0,00	85.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.611.155,20	31.827.523,60
2 dell'ente	0,00	0,00	89.473,68	169.386,81	210.111,01	87.755,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.173.532,18	2.014.464,89
3 Imposte e tasse a carico dell'ente	28.825,18	99.027,91	5.352.457,70	6.361.435,58	149.342,10	138.055,81	0,00	0,00	950,00	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.508.802,48	35.554.058,09
4 Acquisito di beni e servizi	919.658,01	10.000,00	8.491.320,30	6.329.403,32	43.050,28	49.458,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.468.936,72	19.069.016,67
5 Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Trasferimenti di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Fondi perequativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Interessi passivi	0,00	0,00	5.067,88	5.067,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.065.209,02	1.065.209,02
9 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	33.032,64	13.354,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	292.868,31	238.050,70
11 Altre spese correnti	104.569,70	87.238,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.288.098,42	2.538.849,05
TOTALE TITOLO 1°: SPESE CORRENTI	1.400.852,31	523.085,99	18.508.371,34	17.609.004,30	820.685,25	753.297,96	0,00	85.560,00	950,00	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.408.602,33	92.307.172,02
12 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	1.239.324,84	1.047.792,72	2.342.294,74	1.547.085,68	48.852,88	12.057,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.348.911,23	15.992.846,66
14 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	120.000,00	12.408,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.111.927,59	4.355.419,42
15 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76.802,59	58.172,37
TOTALE TITOLO 2°: SPESE IN CONTO CAPITALE	1.239.324,84	1.047.792,72	2.462.294,74	1.559.494,34	48.852,88	12.057,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44.537.641,41	20.406.438,45
17 TOTALE TITOLO 3°: SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.701.427,48	6.661.427,48
18 TOTALE TITOLO 4°: RIMBORSO DI PRESTITI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.357.718,56	5.357.718,56	0,00	0,00	0,00	0,00	5.357.718,56	5.357.718,56
19 TOTALE TITOLO 5°: CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 TOTALE TITOLO 7°: USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.957.379,24	12.256.408,19	14.957.379,24	12.256.408,19
TOTALE SPESE PER CLASSIFICAZIONE MACROAGGREGATI/MISSIONI	2.640.177,15	1.570.878,71	20.970.666,08	19.168.498,64	869.538,13	765.355,15	0,00	85.560,00	950,00	950,00	0,00	0,00	0,00	5.357.718,56	5.357.718,56	0,00	0,00	14.957.379,24	12.256.408,19	171.962.769,02	136.989.164,70

(1) Rendiconto 2015 approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 19/66771 del 19 maggio 2016

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DI PARTE CORRENTE ED IN CONTO CAPITALE 65.465.925,97
 TOTALE COMPLESSIVO SPESE 237.428.694,99
 avanzo di competenza 14.197.695,83
 TOTALE A PAREGGIO 251.626.390,82

DATI da RENDICONTO 2015⁽¹⁾

CONTO ECONOMICO		Anno 2015	
		parziali	TOTALI
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE			
	Proventi da tributi		65.461.947,19
2	Proventi da fondi perequativi		10.031.606,26
3	Proventi da trasferimenti e contributi		25.822.697,17
a	<i>Proventi da trasferimenti correnti</i>	22.517.810,06	
b	<i>Quota annuale di contributi agli investimenti</i>	3.304.887,11	
c	<i>Contributi agli investimenti</i>	0,00	
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici		9.228.403,10
a	<i>Proventi derivanti dalla gestione dei beni</i>	5.263.598,99	
b	<i>Ricavi della vendita di beni</i>	0,00	
c	<i>Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi</i>	3.964.804,11	
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)		0,00
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione		0,00
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		0,00
8	Altri ricavi e proventi diversi		8.298.904,34
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)			118.843.558,06
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE			
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo		458.626,99
10	Prestazioni di servizi		44.558.985,58
11	Utilizzo beni di terzi		800.641,64
12	Trasferimenti e contributi		19.070.136,23
a	<i>Trasferimenti correnti</i>	19.070.136,23	
b	<i>Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.</i>	0,00	
c	<i>Contributi agli investimenti ad altri soggetti</i>	0,00	
13	Personale		31.602.022,12
14	Ammortamenti e svalutazioni		13.703.038,72
a	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali</i>	219.483,76	
b	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni materiali</i>	13.483.554,96	
c	<i>Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	0,00	
d	<i>Svalutazione dei crediti</i>	0,00	
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)		26.302,92
16	Accantonamenti per rischi		3.422.306,94
17	Altri accantonamenti		0,00
18	Oneri diversi di gestione		3.076.559,08
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)			116.718.620,22
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)			2.124.937,84
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
<i>Proventi finanziari</i>			
19	Proventi da partecipazioni		702.846,79
a	<i>da società controllate</i>	700.000,00	
b	<i>da società partecipate</i>	2.846,79	
c	<i>da altri soggetti</i>	0,00	
20	Altri proventi finanziari		53.803,31
Totale proventi finanziari			756.650,10
<i>Oneri finanziari</i>			
21	Interessi ed altri oneri finanziari		1.065.209,02
a	<i>Interessi passivi</i>	1.065.209,02	
b	<i>Altri oneri finanziari</i>	0,00	
Totale oneri finanziari			1.065.209,02
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)			-308.558,92
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE			
22	Rivalutazioni		0,00
23	Svalutazioni		0,00
TOTALE RETTIFICHE (D)			0,00
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
24	Proventi straordinari		273.167,75
a	<i>Proventi da permessi di costruire</i>	0,00	
b	<i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i>	0,00	
c	<i>Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i>	109,35	
d	<i>Plusvalenze patrimoniali</i>	0,00	
e	<i>Altri proventi straordinari</i>	273.058,40	
Totale proventi straordinari			273.167,75
25	Oneri straordinari		67.407,51
a	<i>Trasferimenti in conto capitale</i>	0,00	
b	<i>Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i>	67.407,51	
c	<i>Minusvalenze patrimoniali</i>	0,00	
d	<i>Altri oneri straordinari</i>	0,00	
Totale oneri straordinari			67.407,51
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)			205.760,24
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)			2.022.139,16
26	Imposte (*)		1.714.805,56
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO		307.333,60

** codifiche di cui al D.Lgs. 118/2011

(1) Rendiconto 2015 approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 19/66771 del 19 maggio 2016

(*) Per gli enti in contabilità finanziaria la voce si riferisce all'IRAP.